
 

P

A

 

 

 

Recitál Malý princ 

V zastoupení 

MgA. Šimonem Markem  

Adresa: 120 00, Trojanova 1954/1, Praha 2 
IČO: 05641322 
DIČ: 
CZ9104210016 
(dále jen Umělec) 

  

 a 

 

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 
Boženy Němcové 2942 

470 01 Česká Lípa 
zastoupená: xxxxx, ředitelkou organizace 

IČ: 70953546 
DIČ: CZ70953546 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Česká Lípa 

č. účtu: xxxxx 
spis. zn.: Oddíl Pr, vložka 98, KS Ústí nad Labem 

 

(dále jen Objednavatel) 

 

Uzavírají



 

P

A

 

 

smlouvu o uskutečnění uměleckého výkonu 

 

I. Základní ustanovení 

 

Umělec se zavazuje pro Objednavatele vytvořit umělecký výkon - „Recitál Malý princ“ s 

Janem Cinou za doprovodu smyčcového kvarteta Unique Quartet – za podmínek stanovených 

níže v této smlouvě. 

 

Datum: 27.5.2025 

Místo: Jiráskovo divadlo, Česká Lípa 

Adresa: Panská 219, vjezd pro tehcniku a umělec. soubor je z ulice Jiráskovy 

 

Harmonogram: 

  

… příjezd zvukaře 15.00 

… příjezd umělců 16.30 

… zvuková zkouška 17.00 

… začátek představení: 19.00 

 

 

II. Odměna 

 
1. Objednavatel se zavazuje poskytnout Umělci za řádně uskutečněný umělecký výkon 

odměnu ve výši 100.000,-Kč (odměna je uvedena bez DPH a bez nákladů na dopravu), 
tedy 121 000 Kč včetně DPH. Tento příjem se považuje za tzv. příjem z podnikání a jiné 
samostatně výdělečné činnosti dle § 7, odst. 2 a) zákona o daních z příjmů. 

 
2. Sjednaná odměna za uskutečnění uměleckého výkonu představuje částku před odečtením 

daní a případných dalších poplatků, které z ní mají být podle platných předpisů placeny. 
Umělec je povinen zabezpečit odvedení daní a případných dalších poplatků podle platných 
zákonů a předpisů České republiky. 

 

3. Náklady na dopravu Umělce nejsou zahrnuty ve sjednané odměně. 

 
4. Objednavatel se zavazuje, že odměna pro Umělce bude vyplacena bankovním převodem  

se splatností do dne konání akce, tedy do 27.5.2025 na základě vystavené faktury 
Umělcem.



 

P

A

 

 

III. Povinnosti smluvních stran 

 
1. Umělec prohlašuje, že v době podepsání této smlouvy není vázán žádnou jinou 

smlouvou, která by mohla bránit plnění dle této smlouvy. Umělec souhlasí, že během 
platnosti a účinnosti této smlouvy nevstoupí do jiného závazku, který by mohl ohrozit 
plnění této smlouvy. 

 
2. Objednavatel se zavazuje vytvořit Umělci potřebné předpoklady pro vytvoření 

uměleckého výkonu dle znění smlouvy a zajistit na své náklady náležitosti spojené s 
pořádáním akce - viz technický rider a hospitality rider. Ridery jsou zaslány společně s 
touto smlouvou. Objednavatel dále zajišťuje parkování pro zvukaře a umělce. 

 

3. Objednavatel zajistí licenci k provedení nahlášených hudebních děl a zaplacení licenční 

smlouvy OSA. 

 

I. Odstoupení od smlouvy 

 
1. Jestliže provedení uměleckého výkonu spadajícího do plnění dle této smlouvy nebude 

moci být realizováno z důvodu zásahu vyšší moci (např. pandemie, přírodní katastrofa, 
válka, nehoda, oficiálně oznámená stávka, nařízení či jiná forma pokynu příslušných 
státních orgánů, vydaných po podpisu této smlouvy, obdobných či jiných příčin), pak 
má kterákoliv ze smluvních stran právo od této smlouvy bez povinnosti k náhradě 
vynaložených nákladů odstoupit. 

 

    2. V případě, že Objednavatel akci zruší 30 dní před uskutečněním akce, aniž by nebyla 
důvodem vyšší moc (viz bod IV., článek 1.), zavazuje se Umělci zaplatit 50% ze sjednané 
celkové odměny pro Umělce. Pokud Objednavatel akci zruší 14 dní a méně před uskutečněním 
akce, zavazuje se Umělci zaplatit 100% ze sjednané celkové odměny pro Umělce.  

 

I. Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

 
1. Smlouva nabývá právní účinnosti podpisem obou smluvních stran a dnem doručení 

druhé straně. 
 

2. Veškeré dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou se souhlasem 
obou smluvních stran. 

 

 

 

 

............................................ ………………............................ 

Objednavatel Umělec 

V ……………………….… dne……………2024 V ...................dne 2024 

 

 

 

 

 

 


